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Protokół Nr 14/25 

posiedzenia Komisji Budżetu i Finansów Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego, które 

odbyło się 24 kwietnia 2025 r. w sali konferencyjnej VIP (II piętro) Filharmonii 

Świętokrzyskiej im. Oskara Kolberga w Kielcach, ul. Żeromskiego 12, w godzinach 09.00 – 

09.12. 

 

Zawiadomienie o posiedzeniu stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

W posiedzeniu uczestniczyli członkowie Komisji (lista obecności stanowi załącznik nr 2  

do protokołu) oraz zaproszeni goście (lista obecności stanowi załącznik nr 3 do protokołu).  

 

Przebieg posiedzenia 

Ad 1. 

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński na podstawie listy obecności stwierdził, że jest 

wymagane kworum, zatem obrady są prawomocne. 

 

Członkowie Komisji przyjęli następujący porządek obrad: 

1. Otwarcie posiedzenia. 

2. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej Gminie 

Busko-Zdrój z przeznaczeniem na organizację XXXI Międzynarodowego Festiwalu 

Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busko-Zdroju. 

3. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej 

Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040. 

4. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie zmian w budżecie województwa                              

na 2025 rok. 

5. Zaopiniowanie projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę 

w trybie bezprzetargowym oraz na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości położonej na lotnisku w Masłowie k/Kielc, na okres do 10 maja 2030 r., 

Panu Andrzejowi Kończalskiemu, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Awix-Oil.  

6. Sprawy różne. 

7. Zamknięcie posiedzenia. 

 

Materiały do pkt. 2-5 stanowią załączniki do akt XIV sesji Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego. 

 

Ad 2. 

Pani Renata Janik, Marszałek Województwa przedstawiła projekt uchwały w sprawie 

zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie udzielenia w 2025 roku 

pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na organizację XXXI 

Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busko-Zdroju. 

 

Głosów w dyskusji nie było. 
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Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (5 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie zmiany uchwały Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego w sprawie 

udzielenia w 2025 roku pomocy finansowej Gminie Busko-Zdrój z przeznaczeniem na 

organizację XXXI Międzynarodowego Festiwalu Muzycznego im. Krystyny Jamroz w Busko-

Zdroju (Opinia Nr 81/25 stanowi załącznik nr 4 do protokołu). 

 

Ad 3-4.  

Punkty te dotyczyły projektów uchwał w sprawach: 

- zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa Świętokrzyskiego na lata 2025 – 

2040, 

- zmian w budżecie województwa na 2025 rok. 

 

Pani Renata Janik, Marszałek Województwa przedstawiła niżej wymienione zmiany  

w budżecie województwa na 2025 rok: 

- zakup wyprawek dla noworodków urodzonych w Wojewódzkim Szpitalu Zespolonym  

w Kielcach,    

- realizacja zadania inwestycyjnego rocznego pn. „Dofinansowanie do zakupu drabiny 

mechanicznej dla Komendy Miejskiej Państwowej Straży Pożarnej w Kielcach”,  

- zakup systemu robotycznego wraz z niezbędnym wyposażeniem do wykonywania zabiegów 

robotycznych w Wojewódzkim Szpitalu Specjalistycznym im. Św. Rafała w Czerwonej Górze.  

 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (6 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie  zmiany Wieloletniej Prognozy Finansowej Województwa 

Świętokrzyskiego na lata 2025 – 2040 (Opinia Nr 82/25 stanowi załącznik nr 5 do protokołu). 

Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (6 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie  zmian w budżecie województwa na 2025 rok (Opinia Nr 83/25 stanowi 

załącznik nr 6 do protokołu). 

Ad 5. 

Pan Zbigniew Michnicki, Zastępca Dyrektora Departamentu Transportu, Komunikacji  

i Infrastruktury przedstawił projekt uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie  

w dzierżawę w trybie bezprzetargowym oraz na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części 

nieruchomości położonej na lotnisku w Masłowie k/Kielc, na okres do 10 maja 2030 r., Panu 

Andrzejowi Kończalskiemu, prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: 

Przedsiębiorstwo Awix Oil. 

 

W dyskusji, w której głos zabrali: zastępca przewodniczącego Komisji Andrzej Swajda  

i marszałek województwa Renata Janik rozmawiano na temat planów związanych  

z przyszłością lotniska w Masłowie. 
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Komisja Budżetu i Finansów jednogłośnie (7 głosów) pozytywnie zaopiniowała projekt 

uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę w trybie bezprzetargowym oraz 

na zawarcie kolejnej umowy dzierżawy części nieruchomości położonej na lotnisku  

w Masłowie k/Kielc, na okres do 10 maja 2030 r., Panu Andrzejowi Kończalskiemu, 

prowadzącemu działalność gospodarczą pod nazwą: Przedsiębiorstwo Awix-Oil (Opinia  

Nr 84/25 stanowi załącznik nr 7 do protokołu). 

 

Ad 6. 

W sprawach różnych głosów nie było. 

Ad 7.  

Przewodniczący Komisji Łukasz Jabłoński zamknął XIV posiedzenie Komisji. 

                                                                                                      Przewodniczący Komisji 

 

                                                                                                            Łukasz Jabłoński 

 

Protokół sporządziła: 

 

Justyna Kobiec - Pronobis    


